[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

27.03.2019                                                                                                 № 500

О награждении Почетной грамотой Добрянского муниципального района Барсукова Г.А.
За большой вклад в развитие культуры на территории Добрянского муниципального района, сохранение народного искусства, многолетний творческий труд, высокий профессионализм и в связи с 70-летним юбилеем. В соответствии со статьей 25 Устава Добрянского муниципального района, на основании Положения о Почетной грамоте Добрянского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания 17 октября 2012 г.
№ 478 «Об утверждении Положения о наградах и поощрениях муниципального образования «Добрянский муниципальный район», Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Добрянского муниципального района и подарком в денежной форме в размере 10 897 (Десять тысяч восемьсот девяносто семь) рублей:
- Барсукова Геннадия Алексеевича, главного дирижера МБУК «Ансамбль песни и танца народов Урала «Прикамье».
2. Поощрение произвести за счет средств Земского Собрания Добрянского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района                                           А.А. Шитов